47
Superfinish Typ F050
Ausdrehen für
perfekte Oberflächen
boring for
perfect surface quality
D min. 4.0 - 6.8 mm
D min. 4.0 - 6.8 mm

lt
e
r
Ty
p
to
o
lh
o
ld
e
r
ty
p
e
R/L F050.4-10 0.4 1.35 3.35 24 10 0.25 4.0 4.0 
64
5.
∙∙∙ 64
0.
 ∙∙
∙
∙∙∙
.4
R/L F050.4-20 0.4 1.35 3.35 34 20 0.25 4.0 4.0 
R/L F050.5-15 0.4 1.80 4.30 30 15 0.40 5.0 5.0 
65
0.
 ∙∙
∙
∙∙∙
.5
R/L F050.5-25 0.4 1.80 4.30 40 25 0.40 5.0 5.0 
R/L F050.6-15 0.4 2.20 5.20 30 15 0.50 6.0 6.0 
67
6.
∙∙∙ 66
0.
∙∙∙
∙∙∙
.6
R/L F050.6-30 0.4 2.20 5.20 45 30 0.50 6.0 6.0 
R/L F050.7-20 0.4 2.70 6.20 35 20 0.50 6.8 7.0 
67
0.
∙∙∙
68
7.
∙∙∙
∙∙∙
.7
R/L F050.7-35 0.4 2.70 6.20 50 35 0.50 6.8 7.0 
d
 h
6
 L